
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 135846-2013 z dnia 2013-04-08 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Rzeszów 

Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie usługi szkoleniowej pn.: Warsztaty partnerstw dla 

pracowników jednostek samorządu terytorialnego i organizacji pozarządowych w ramach projektu 

NGO sprawne jak mało kto. Projekt wsparcia... 

Termin składania ofert: 2013-04-16  

 

Rzeszów: Warsztaty partnerstw dla pracowników administracji 

publicznej i NGO w ramach projektu NGO sprawne jak mało kto. 

Projekt wsparcia organizacji pozarządowych w województwie 

podkarpackim. 

Numer ogłoszenia: 192334 - 2013; data zamieszczenia: 16.05.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 135846 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Rzeszowska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A., ul. Szopena 51, 35-959 

Rzeszów, woj. podkarpackie, tel. 017 8520600, 8520610, faks 017 8520611. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: spółka prawa handlowego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Warsztaty partnerstw dla pracowników 

administracji publicznej i NGO w ramach projektu NGO sprawne jak mało kto. Projekt wsparcia 

organizacji pozarządowych w województwie podkarpackim.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie usługi 

szkoleniowej pn.: Warsztaty partnerstw dla pracowników jednostek samorządu terytorialnego i 

organizacji pozarządowych w ramach projektu NGO sprawne jak mało kto. Projekt wsparcia 

organizacji pozarządowych w województwie podkarpackim. Liczba osób: Uczestnikami warsztatów 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=135846&rok=2013-04-08


partnerstw będzie maksymalnie 60 osób ( 1 grupa po 15 osób w każdym z 4 CIW). Uczestnicy 

warsztatów to osoby dorosłe, pracownicy jednostek samorządu terytorialnego zwanych dalej JST i 

organizacji pozarządowych zwanych dalej NGO. Liczba dni i godzin: Warsztaty obejmą 5 kolejnych 

dni w maju lub w czerwcu łącznie w 4 CIW 160 godzin warsztatów ( 40 godzin na 1 CIW) nie więcej 

niż 8 godzin warsztatów na 1 dzień. 1 godzina warsztatów to 45 minut zegarowych. Zamawiający 

nie dopuszcza składanie ofert częściowych. Szczegółowy opis i zakres przedmiotu zamówienia 

określa: Załącznik nr 1 do siwz - szczegółowy opis przedmiotu zamówienia; Załącznik nr 2 do siwz - 

wzór umowy.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.50.00.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Projekt pn.: NGO sprawne jak mało kto. Projekt wsparcia sektora organizacji 

pozarządowych w woj. podkarpackim realizowany w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki na lata 2007-2013. - Informacje o projekcie: Numer i nazwa Priorytetu: Priorytet V - Dobre 

rządzenie. Numer i nazwa Działania:. Działanie 5.4 - Rozwój potencjału trzeciego sektora Numer 

i nazwa Poddziałania: Poddziałanie 5.4.2 - Rozwój dialogu obywatelskiego, współfinansowanego 

z Europejskiego Funduszu Społecznego.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.05.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 INNOVO Innowacje w Biznesie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. 3-go Maja 13, 38-

200 Jasło, kraj/woj. podkarpackie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 20650,41 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 



 Cena wybranej oferty: 38640,00 

 Oferta z najniższą ceną: 28480,00 / Oferta z najwyższą ceną: 63840,00 

 Waluta: PLN. 

 

 


